
UCHWAŁA NR II/26/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 57a Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa.

§ 2. Przedmiot działania Komisji określa ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
i Statut Miasta Krakowa.

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

Adam Kalita,

Aleksandra Dziedzic,

Mariusz Kękuś,

Jerzy Zięty,

Andrzej Hawranek,

Grzegorz Stawowy,

Małgorzata Jantos,

Michał Starobrat,

Adam Migdał,

Anna Prokop - Staszecka,

Alicja Szczepańska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: E9B583EE-F119-444E-A0B4-472E50A9E59B. Podpisany Strona 1




